
 

 
 

OBČINSKI SVET – CONSIGLIO COMUNALE 

Tartinijev trg 2, - Piazza Tartini 2 – 6330 Piran – Pirano – tel.: +386(0)5 671 03 00 – obcina.piran@piran.si 

www.piran.si - Identifikacijska št. za DDV – Numero d'identificazione per l'IVA: SI29263930 

 

 

 

       

 

063-9/2021-08 (MUIstra)         

          

17.4.2024 

 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14-uradno prečiščeno besedilo 

,35/17, 43/18, 86/23 in 4/24) je Občinski svet Občine Piran na 14. redni seji dne 17.4.2024 

sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Piran se je seznanil z letnim poročilom o delu Medobčinske uprave Istre 

za leto 2023 in z njim soglaša. 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

                 Andrej Korenika 

               Župan občine Piran 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

1. Občinski svet Občine Piran,  

2. MUIstra, Cankarjeva ulica 1, 6000 Koper. 

 

 

 

Številka :  

Numero : 

 
 

Piran : 

Pirano :  

mailto:obcina.piran@piran.si
http://www.piran.si/

